ad numerum predidtuni eligatis, et eos ad diem predidtum ufque didlam villam de

Richard de Haver- Karliolo ducatis, ficut prediftum efl;. Mandavimus enim ballivis parcium pre-

^vages
'

di(5barum, quod vobis ad premifla facienda fint intendentes, confulentes et auxiliantes,

prout eis fcire facietis ex parte noftra. Affignavimus autem dileftum clericum

noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum didtis Wallenfibus

vadia fua, quoufque ad nos ad diem et locum venerint fupradicflos. In cujus etc.

Tefte Rege apud Weftm. viij. die Aprilis.

To Reginald de Rex dileftis et fidelibus fuis Reginaldo de Grey Jufticiario fuo Ceftrie, et

Chefter and"to the
ballivo Henrici de Lacy Comitis Lincolnie, de Ros et Roynoke falutem. Quia

Earl of Lincoln's ad partes Scocie etc. ut fupra : Affignavimus vos ad eligendum de partibus de

Rovnoke- Ros ^ et Roynoke ^ quadringentos Wallenfes pedites de validioribus etc. et ad illos

To raife 400 foot pgj. yQg^ prefate Reginalde, ad nos etc. ut fupra ducendos; Ita quod fint ibidem
from the parts of

t- •
1 1

• j 1 1 i-

Ros and Roynoke; etc. Ut fupra. rLt ideo vobis mandamus etc. quod de didlis partibus de Ros et

and the faid Regi Rovnoke huiufmodi Wallenfes etc. eligatis, et vos, prefate Reginalde, eos etc.
nald to lead them ' -'

. .... o '

to Carlifle, fo that, ducatis, ficut predidlum eft. Mandavimus enim ballivis parcium predidtarum quod

^y:'
, , . „ vobis etc. fint intendentes etc. prout etc. Affignavimus autem diledtum clericum

Richard de Haver- ^ °

ynge to pay their noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum didtis Wallenfibus vadia
"^^^^

fua, quofque etc. In cujus etc.

To the fame Regi- I^Ex eidem Reginaldo Jufticiario etc. falutem. Quia ad partes Scocie etc.:

"?''^' Affignavimus vos ad eligendum de partibus de Maillor Savfneke, Hope, Inglefelde,
To raife 300 toot ° ° ^ 1 > t > b >

from the parts of DrifFyncloythe et Mohautefdale ^ trefcentos Wallenfes pedites de validioribus etc.

Thefc places, or fome of them, are in Flintfhire. See page 7, note.
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et ad illos ad nos etc. ut fupra ducendos ; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Maelor Saefneg,

Et ideo vobis mandamus quod de diftis partibus de Maillor Sayfneke, Hope, !?°P5' Englefeld;
^ ^ ; ' r ' Driffyncloythe and

Inglefelde, DryfFyncloythe et Mohautefdale hujusmodi Wallenfes etc. eligatis et Mohautefdale; and

eos etc. ducatis, ficut prediftum eft. Mandavimus enim ballivis parcium pre- ^ ^.^j^^ ^-^^ ^j^^^ ^^^